


**2021年9月14日(火)出荷分まで**

**ダックワーズ・アソルティ4種の詰め合わせ 原材料・アレルギー・栄養成分表示**

	原材料	卵白、アーモンド、グラニュー糖、粉糖、バター、牛乳、ヘーゼルナッツ、ピスタチオ、カスタードクリームパウダー、小麦粉、ピスタチオペースト、濃縮ラズベリーシロップ、濃縮コーヒー、インスタントコーヒー、乾燥ラズベリー／香料、着色料(紅花黄、クチナシ、赤102、カロチン)、酸味料、シクロデキストリン							
	アレルギー	小麦・卵・乳成分・大豆							
	栄養成分(1包装当たり)	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量	飽和脂肪酸	トランス脂肪酸	コレステロール
	971kcal	20.3g	57.8g	92.2g	0.5g	—	—	—	

2021年9月24日  
 敷島製パン株式会社  
 Pascoのオンラインショップ